EDITAL PROEPE/PROAP 32/2022

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE
ESTUDO INTEGRAIS NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO, REFERENTE AO CONTRATO
ORGANIZATIVO DE AÇÃO PÚBLICA ENSINO-
SAÚDE (COAPES), NOS CÂMPUS/POLO DE
BRAGANÇA PAULISTA E ATIBAIA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF NO
2.º SEMESTRE DE 2022.

O Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão e o
Pró-Reitor de Administração e Planejamento,
observando as disposições legais previstas no
artigo 16, V, do Regimento da Universidade São
Francisco – USF e o disposto no Contrato
Organizativo de Ação Pública Ensino-Saúde
firmado entre a Universidade São Francisco e o
município de Bragança Paulista, no uso de suas
atribuições e considerando os editais
Proepe/Proap 25 e 27/2022, baixam o seguinte:

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, conforme anexo, o resultado do Processo Seletivo de Concessão de

Bolsas de Estudos Integrais (100%) para os cursos de Graduação da Universidade São Francisco

– USF, que visam ao preenchimento das vagas ofertadas para ingresso no 2.º semestre letivo de

2022, nos termos dos Editais Proepe/Proap 25 e 27/2022.

Art. 2.º Os candidatos selecionados deverão efetuar sua matrícula online nos prazos e condições

estabelecidos nos editais específicos de cada curso, no site: https://www.usf.edu.br/vestibular/.

Art. 3.º As bolsas de estudos são intransferíveis e não cumulativas de um ano para o outro em

caso de não preenchimento.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 8 de agosto de 2022.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

https://www.usf.edu.br/vestibular/

Anexo ao Edital PROEPE/PROAP 32/2022

ANEXO

BOLSAS INTEGRAIS PARA SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

BRAGANÇA PAULISTA

CURSO POLO MODALIDADE BOLSAS
100% CLASSIFICADOS

Biomedicina Bragança Paulista NOT 1 Cíntia Nicoli de Lima Pereira

Curso Superior de
Tecnologia em

Gestão Hospitalar
Bragança Paulista EAD 2 Laise Rochane de Medeiros

Valdirene Ferreira de Souza

Curso Superior de
Tecnologia em
Gestão Pública

Bragança Paulista EAD 2 Não houve inscritos

Farmácia Bragança Paulista NOT 1 Sandra Regina de Moraes Diniz

Fisioterapia Bragança Paulista NOT 1 Icaro Gambelini Rosanti de
Oliveira

BOLSAS INTEGRAIS PARA SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

ATIBAIA

CURSOS POLO MODALIDADE BOLSAS
100% CLASSIFICADO

Fisioterapia Bragança Paulista NOT 1 Marília Orlando Thomaz

BOLSAS INTEGRAIS PARA SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PIRACAIA

CURSOS POLO MODALIDADE BOLSAS
100% CLASSIFICADO

Fisioterapia Bragança Paulista NOT 1 Jéssica da Silva Pinheiro

		2022-08-12T12:38:17+0000

		2022-08-12T14:56:47+0000
	Pró-Reitor